kullarım ve denizde hareket halinde bulunan kaptanlar, kadılar ve eminler ve hassa

reisler ve gönüllü reislere bahsedilen Ahidname’de de geçen maddelere uymaları ve

uygulanmaları konusunda aykırı davranmamaları konusunda ikaz etmesi ile

noktalanır.

4.4. Sultan III. Murad’dan Kraliçe I. Elizabeth’e 12 /22 Mayıs 1583 Tarihli

Gönderilen Mektup

Murad bin Selim Han El Muzaffer daima İftihar-ul-muhaddaret-il-İseviyye

Muhtar-ul-muvakkarat-i fil-millet-il Mesihiyye Muslihat-ü · masalih-it-taifet-

in-nasraniyye Sahihet-ü ezyal-il-haşmet-i ve'lvakaı: Vilayet-i İngiltere

kraliçesi Elizabete hutimet avakihuha bil-hayr tevki-i refi-i humayun vasıl

4.4.1. Sultan III. Murat’tan Kraliçe I. Elizabeth’e 12 /22 Mayıs 1583 Tarihli

Gönderilen Mektubun Çevirisi

Her daim muzaffer olan Selim oğlu Murat olarak bilesiniz ki Hristiyan kadınların en

seçkini, ağırbaşlı, azametli olup gerçekten iyi niyetiyle onların iyilikleri için çalışan ve

İsevi kadınların iftiharı olmuş akıbeti hayırlı olan100 İngiltere vilayeti kraliçesi